
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(4 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2020 года № 26

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета МО Новоладожское городское 
поселение за 2017 год

На основании представленного администрацией Новоладожского 
городского поселения проекта исполнения бюджета МО Новоладожское 
городское поселение за 2017 год, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Уставом МО Новоладожское городское поселение, Положением о 
бюджетном процессе в МО Новоладожское городское поселение,

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Отклонить утверждение отчета об исполнении бюджета МО 
Новоладожское городское поселение за 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Новоладожского 
городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

В.В.Сенчуков

Г лава муниципального образова: 
Новоладожское городское посел 
Волховского муниципального ра 
Ленинградской области

рано*/?

Совет 
депутат


